２０２４年５月１５日

各 位

「2024 年台湾東部沖地震救援募金」寄託のお知らせ

この度の台湾東部沖地震災害により、被害を受けられた皆様に対しまして、心よりお見

舞い申し上げます。一日も早く復興し、平穏な日々が戻るよう心から願っております。

株式会社ヤマナカは、被災された方々の支援をしたいと考えていらっしゃるお客様の気

持ちをお預かりし、被災された方々と被災地を支援するため、2024 年 4 月 7 日（日）～

2024 年 4 月 30 日（火）に店舗において募金活動を実施いたしました。お客様からお預か

りした募金と当社拠出金を合わせ、下記の通り日本赤十字社に寄託いたしました。

募金活動にご賛同いただきましたお客様をはじめとする皆様からの温かいご支援に心よ

り感謝申し上げます。

記

【店頭募金活動】

１．実施期間 2024 年 4 月 7 日（日）～ 2024 年 4 月 30 日（火）

２．実施店舗 株式会社ヤマナカ 全店舗（グループ会社含む）

【寄託金額】

2,000,000 円

（募金集計金額 1,761,552 円＋当社拠出金 238,448 円）

【寄託先】

日本赤十字社

【寄託日】

2024 年 5 月 15 日（水）

以 上

会 社 名 ： 株式会社 ヤマナカ

問い合せ先 ： 企画ユニット
中野 雄介

電話番号 ： ０５２－４１３－７２３２

ＩＮＦＯＲＭＡＴＩＯＮ